企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）
寄附申出書

令和　　年　　月　　日
高石市長　宛

（寄附申出者）
本社住所
法人名
代表者名
担当・連絡先：

　高石市が実施する「高石市まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　円

２．支援事業

３．高石市ホームページ等における企業名の公表

　　□希望する　　　　□希望しない

４．高石市ホームページ等における寄附金額の公表

　　□希望する　　　　□希望しない

【お問合せ先（申出書送付先）】
高石市総合政策部
まち未来戦略室地域創生課
〒592-8585　高石市加茂4丁目1番1号
TEL　　072-275-6138
FAX　　072-263-6116
MAIL　 furusato@city.takaishi.lg.jp